
40.45

40.18

40.44

2,50%

45.00

6.00%

51.50

2,50%

6.00%

48.23

49.55

47.35

47.65

3.55%

44.77

50.10

47.55

2,50%

EKIPAMENDU KOMUNITARIOA

KOMUNIKAZIO SAREA - ERREPIDE PUBLIKOA

KOMUNIKAZIO SAREA - ESPALOIAK

KOMUNIKAZIO SAREA - APARKALEKUAK

ESPAZIO PUBLIKO LIBREA - BERDEGUNEAK

KOMUNIKAZIO SAREA - BIZIKLETA SAREA

II TIPOLOGIA PARTZELA - ERAIKUNTZA KONPAKTUA ALDATS BIKOITZA

KOMUNIKAZIO SARE OROKORRA - ERREPIDE PUBLIKOA

I TIPOLOGIA PARTZELA - ERAIKUNTZA ISOLATUA PARTZELAN

44.75

40.75

6,00%

3,00%

46.05

6.00%

INDUSTRIALDEA
JARDUTE EREMUA

PARTZELA MUGA

28.812 m2

SL


